
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  013 36.213.704/0001-90 320,34 170,00 Sim

2 NETO MOVEIS LTDA  018 24.978.808/0001-06 320,34 179,80 5,76 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  077 24.044.214/0001-28 320,34 240,00 33,48 Sim

4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  080 09.632.818/0001-00 320,34 240,30 0,13 Sim

5 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 022 11.427.407/0001-16 320,00 280,00 16,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  029 35.176.111/0001-38 320,34 199,99 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 093 19.204.840/0001-02 320,34 237,00 18,5059 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  103 49.464.926/0001-27 320,34 288,31 21,6498 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Cadeiras Secretaria Fixa Pé Palito Preto Para Escritório, com estofado, modelo compacto e super confortável, possui 
espuma injetada 34 mm de alta qualidade com encosto anatômico, conforto com segurança e qualidade.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 5.100,00

Marca: MOVIMOVEIS Modelo: MOVIMOVEIS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NETO MOVEIS LTDA  105 24.978.808/0001-06 242,33 120,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.

Descrição: CADEIRA com assento e encosto em Polipropileno, Pintura Eletrostática Pó, Ferragem 1,50mm Parede Pés 
Antiderrapantes, Medidas: Altura - 0,86cm , Altura Assento - 0,45cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: Arco Modelo: CADEIRA c/assento e encosto 
desc conf sol 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
Processo Administrativo Nº 016/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

Data de Publicação: 01/06/2023 11:20:51

1 de 14Gerado em: 29/06/2023 09:00:35

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE



2 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  067 36.213.704/0001-90 242,33 121,00 0,83 Sim

3 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 045 11.427.407/0001-16 240,00 145,00 19,83 Sim

4 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  017 24.044.214/0001-28 242,33 228,00 57,24 Sim

5 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  052 09.632.818/0001-00 242,33 237,85 4,32 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  103 35.176.111/0001-38 242,33 147,99 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 134 19.204.840/0001-02 242,33 148,00 0,0068 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  050 49.464.926/0001-27 242,33 218,10 47,3649 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NETO MOVEIS LTDA  084 24.978.808/0001-06 632,15 355,92 Sim

2 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  029 36.213.704/0001-90 632,15 369,72 3,88 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  134 24.044.214/0001-28 632,15 480,00 29,83 Sim

4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  091 09.632.818/0001-00 632,15 564,00 17,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  099 35.176.111/0001-38 632,15 355,93 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  079 49.464.926/0001-27 632,15 480,01 34,8608 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 026 19.204.840/0001-02 632,15 632,15 31,6952 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.

Descrição:  Birôs / Mesa Para Escritório,  Reta Com 2 Gavetas 120 X 60 ( NA COR AMADEIRADA),
Quantidade: 10 Valor Unit.: 355,92 Valor Total: 3.559,20

Marca: Arco Modelo: Birôs/Mesa, Reta C/ 2 
Gavetas120X60desc conf sol 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.

Descrição: BIRÔ, mesa com tampo em MDP, revestido na face superior de laminado melamínico de altapressão e na face inferior 
com chapa de balanceamento, painel frontal em MDP, revestido nas duas faces em laminado melamínico BP, montado sobre 
estrutura tubular de aço.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 348,10 Valor Total: 6.962,00

Marca: Arco Modelo: BIRÔ, mesa c/ tampo em 
MDP desc conf sol 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NETO MOVEIS LTDA  022 24.978.808/0001-06 883,55 348,10 Sim

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  057 09.632.818/0001-00 883,55 577,20 65,81 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  041 24.044.214/0001-28 883,55 680,00 17,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  078 35.176.111/0001-38 883,55 348,19 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  071 49.464.926/0001-27 883,55 490,00 40,7278 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 134 19.204.840/0001-02 883,55 882,00 80,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 029 11.427.407/0001-16 1.800,00 1.100,00 Sim

2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  147 24.044.214/0001-28 1.897,55 1.500,00 36,36 Sim

3 NETO MOVEIS LTDA  038 24.978.808/0001-06 1.897,55 1.749,90 16,66 Sim

4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  003 09.632.818/0001-00 1.897,55 1.774,05 1,38 Sim

5 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  007 36.213.704/0001-90 1.897,55 1.897,55 6,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  127 35.176.111/0001-38 1.897,55 1.199,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  011 49.464.926/0001-27 1.897,55 1.290,00 7,5897 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 078 19.204.840/0001-02 1.897,55 1.799,00 39,4574 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Armários de Aço, Multi Uso – 2,0x1,20x0,40m - PA - PANDIN – CINZA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 22.000,00

Marca: GQS Modelo: ARM-02PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Cadeiras sem Braços Basic Economy Branca – Produzida em polipropileno na cor branca; Especificações Técnicas: 
Altura: 890mm, Largura: 430mm, Comprimento: 510mm; Peso: 2,2 kg
Quantidade: 150 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 5.250,00

Marca: TOPPLAST Modelo: TOPPLAST
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  092 36.213.704/0001-90 55,78 35,00 Sim

2 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  063 37.253.522/0001-05 55,78 37,08 5,94 Sim

3 NETO MOVEIS LTDA  053 24.978.808/0001-06 55,78 45,00 21,36 Sim

4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  074 09.632.818/0001-00 55,78 52,00 15,56 Sim

5 CS REI DO PLASTICO EIRELI  025 30.060.599/0001-10 55,78 55,78 7,27 Sim

6 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  035 24.044.214/0001-28 55,78 55,78 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

UNICA SANEANTES LTDA  046 43.392.983/0001-61 55,78 36,86 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  002 49.464.926/0001-27 55,78 38,00 3,0928 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 058 19.204.840/0001-02 55,78 49,00 28,9474 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  026 35.176.111/0001-38 55,78 55,78 13,8367 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  063 24.044.214/0001-28 1.932,91 1.500,00 Sim

2 NETO MOVEIS LTDA  022 24.978.808/0001-06 1.932,91 1.932,91 28,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 056 19.204.840/0001-02 1.932,91 1.236,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  028 49.464.926/0001-27 1.932,91 1.450,00 17,3139 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Conjunto de Mesa 2,0m Tampo Granito com 6 Cadeiras ;
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.500,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: CIMOL Modelo: 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  137 38.118.837/0001-02 2.520,00 1.133,00 Sim

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  121 09.632.818/0001-00 2.532,90 1.544,40 36,31 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  019 24.044.214/0001-28 2.532,90 2.000,00 29,50 Sim

4 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI  113 20.795.155/0001-79 2.532,90 2.532,90 26,65 Sim

5 ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS  075 42.603.698/0001-80 2.532,90 2.532,90 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  099 28.706.488/0001-96 2.530,00 1.164,00 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  007 35.176.111/0001-38 2.532,90 1.999,99 71,8204 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  073 49.464.926/0001-27 2.532,90 2.279,61 13,9811 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 129 19.204.840/0001-02 2.532,90 2.499,00 9,6240 Sim

UNICA SANEANTES LTDA  079 43.392.983/0001-61 2.532,90 2.532,90 1,3565 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, -Queimadores: 4, -2 Duplos com diâmetro de 135mm, -2 Simples com diâmetro de 100mm, -
Grelhas 30x30 contendo 4 dedos em aço carbono,-Mesa Monobloco Estampado (Sem Soldas aparentes), -Estrutura Reforçada 
devido a mesa monobloco, -Tubo coletor de gás cromado, -Registros tipo Torneira,.-Bandeja Coletora de Resíduos Individuais, -
Fogão confeccionado em chapa de aço carbono, -Revestimento em pintura epóxi cinza grafite -Fogão de Baixa-Pressão, Dimensões: 
Altura: 80 cm, Frente: 75 cm. Profundidade: 82,5 cm
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.133,00 Valor Total: 5.665,00

Marca: Vitória Fogões Modelo: 4 bocas Stander

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  047 38.118.837/0001-02 1.940,00 735,00 Sim

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  105 09.632.818/0001-00 1.951,31 1.232,40 67,67 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  003 24.044.214/0001-28 1.951,31 1.400,00 13,60 Sim

4 ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS  130 42.603.698/0001-80 1.951,31 1.951,31 39,38 Sim

5 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI  005 20.795.155/0001-79 1.951,31 1.951,31 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, -Queimadores:2, -2 Duplos com diâmetro de 135mm,  -Grelhas 30x30 contendo 4 dedos em aço 
carbono,-Mesa Monobloco Estampado (Sem Soldas aparentes), -Estrutura Reforçada devido a mesa monobloco, -Tubo coletor de 
gás cromado, -Registros tipo Torneira,.-Bandeja Coletora de Resíduos Individuais, -Fogão confeccionado em chapa de aço carbono, 
-Revestimento em pintura epóxi cinza grafite -Fogão de Baixa-Pressão, Dimensões: Altura: 80 cm, Frente: 75 cm. Profundidade: 41,5 
cm
Quantidade: 8 Valor Unit.: 735,00 Valor Total: 5.880,00

Marca: Vitória Fogões Modelo: 2 bocas Stander
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  064 28.706.488/0001-96 1.950,00 948,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  081 49.464.926/0001-27 1.951,31 1.756,18 85,2511 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 078 19.204.840/0001-02 1.951,31 1.928,00 9,7837 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  024 35.176.111/0001-38 1.951,31 1.951,31 1,2090 Sim

UNICA SANEANTES LTDA  096 43.392.983/0001-61 1.951,31 1.951,31 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  024 09.632.818/0001-00 1.997,49 1.714,45 Sim

2 NETO MOVEIS LTDA  058 24.978.808/0001-06 1.997,49 1.997,48 16,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  124 24.044.214/0001-28 1.997,49 1.000,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  027 49.464.926/0001-27 1.997,49 1.450,00 45,0000 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 010 19.204.840/0001-02 1.997,49 1.996,00 37,6552 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:33
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Armário de Cozinha Compacta 6 Portas 3 Gavetas; Tipo de dobradiças Metálicas. corrediças Metálicas , Material da 
estrutura, Material das portas e Material das gavetas em Aço ;Puxador AcrílicoTampo MDP com revestimento laminado, Pés 
Reguláveis, Acabamento Pintura eletrostática,  Escala de brilho Brilhante Peso suportado Gavetas até 5kg | Prateleiras até 15kg
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.714,45 Valor Total: 6.857,80

Marca: ITATIAIA Modelo: 6 PORTAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  031 36.213.704/0001-90 129,98 77,00 Sim

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  001 09.632.818/0001-00 120,98 105,35 36,82 Sim

3 NETO MOVEIS LTDA  027 24.978.808/0001-06 120,98 120,98 14,84 Sim

4 CS REI DO PLASTICO EIRELI  083 30.060.599/0001-10 120,98 120,98 0,00 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  039 24.044.214/0001-28 120,98 120,98 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Mesa Plástica Quadrada Branca 68x68 cm.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 1.540,00

Marca: TOPPLAST Modelo: TOPPLAST
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

UNICA SANEANTES LTDA  087 43.392.983/0001-61 120,98 76,47 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  006 49.464.926/0001-27 120,98 85,00 11,1547 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 045 19.204.840/0001-02 120,98 118,00 38,8235 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  115 38.118.837/0001-02 320,00 201,00 Sim

2 WEB TECNOLOGIA  116 47.400.801/0001-08 326,00 202,00 0,50 Sim

3 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  095 37.253.522/0001-05 326,18 236,00 16,83 Sim

4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  065 09.632.818/0001-00 326,18 266,80 13,05 Sim

5 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  074 36.213.704/0001-90 326,18 326,18 22,26 Sim

6 ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS  055 42.603.698/0001-80 326,18 326,18 0,00 Sim

7 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  124 24.044.214/0001-28 326,18 326,18 0,00 Sim

8 SERTAO FORTE LTDA  083 35.189.259/0001-07 326,18 326,18 0,00 Sim

9 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI  089 20.795.155/0001-79 326,18 326,18 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  100 28.706.488/0001-96 325,00 214,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  099 49.464.926/0001-27 326,18 293,56 37,1776 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  139 35.176.111/0001-38 326,18 316,00 7,6441 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 086 19.204.840/0001-02 326,18 317,00 0,3165 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Ventilador de Parede Tufão 60cm – Multivelocidades, Multivelocidades, Chave rotativa, Grades em Aço - Capa ,hélice e 
suporte de parede em plástico
Quantidade: 120 Valor Unit.: 201,00 Valor Total: 24.120,00

Marca: Ventisol Modelo: VOP 60 CM

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Ventilador de Coluna Turbo VT-40C com 3 Velocidades, 40cm, 6 Pás - Preto
Quantidade: 20 Valor Unit.: 163,00 Valor Total: 3.260,00

Marca: Ventisol Modelo: VOC 40 CM Turbo
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  013 38.118.837/0001-02 330,00 163,00 Sim

2 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  113 36.213.704/0001-90 339,09 164,37 0,84 Sim

3 WEB TECNOLOGIA  053 47.400.801/0001-08 339,00 179,00 8,90 Sim

4 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  120 37.253.522/0001-05 339,03 237,00 32,40 Sim

5 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  033 09.632.818/0001-00 339,03 241,00 1,69 Sim

6 SERTAO FORTE LTDA  134 35.189.259/0001-07 339,03 339,03 40,68 Sim

7 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  009 24.044.214/0001-28 339,03 339,03 0,00 Sim

8 ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS  147 42.603.698/0001-80 339,03 339,03 0,00 Sim

9 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI  001 20.795.155/0001-79 339,03 339,03 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  024 28.706.488/0001-96 335,00 164,00 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  041 35.176.111/0001-38 393,03 235,00 43,2927 Sim

UNICA SANEANTES LTDA  014 43.392.983/0001-61 339,03 262,37 11,6468 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 005 19.204.840/0001-02 339,03 299,00 13,9612 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  119 49.464.926/0001-27 339,03 305,13 2,0502 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 004 11.427.407/0001-16 1.600,00 850,00 Sim

2 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  019 36.213.704/0001-90 1.652,18 1.231,02 44,83 Sim

3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  096 09.632.818/0001-00 1.652,18 1.526,25 23,98 Sim

4 NETO MOVEIS LTDA  099 24.978.808/0001-06 1.652,18 1.652,18 8,25 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  148 24.044.214/0001-28 1.652,18 1.652,18 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 140 19.204.840/0001-02 1.652,18 899,00 Sim

UNICA SANEANTES LTDA  114 43.392.983/0001-61 1.652,18 994,98 10,6763 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  090 49.464.926/0001-27 1.652,18 1.050,00 5,5298 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Arquivo de Aço com 4 Gavetas, em chapa de aço 26 (0,45 mm) laminada. Parte superior em chapa 24 (0,60 mm). 
Gavetas deslizantes por patins de nylon. Porta etiquetas estampado em cada gaveta.Sistema de ventilação com furos para 
circulação de ar.Fechadura cilíndrica tipo Yale com fechamento simultâneo das gavetas.Tratamento anticorrosivo.Comporta 30 a 40 
pastas (ou 25 kg) por gaveta.Profundidade do arquivo: 57 cm.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 8.500,00

Marca: GQS Modelo: ARQ-404
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J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  040 35.176.111/0001-38 1.652,18 1.652,18 57,3505 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  137 36.213.704/0001-90 442,89 350,00 Sim

2 NETO MOVEIS LTDA  100 24.978.808/0001-06 442,89 399,90 14,26 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  037 24.044.214/0001-28 442,89 442,89 10,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  072 49.464.926/0001-27 442,89 360,00 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 097 19.204.840/0001-02 442,89 441,00 22,5000 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  035 35.176.111/0001-38 442,89 442,89 0,4286 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Mesa/escrivaria para Computador, Cor amadeirado, madeira reforçada
Quantidade: 8 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: MOVIMOVIEIS Modelo: MOVIMOVEIS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  013 36.213.704/0001-90 492,72 280,00 Sim

2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 093 11.427.407/0001-16 480,00 290,00 3,57 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  107 24.044.214/0001-28 492,72 492,72 69,90 Sim

4 NETO MOVEIS LTDA  083 24.978.808/0001-06 492,72 492,72 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

UNICA SANEANTES LTDA  047 43.392.983/0001-61 492,72 390,88 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  079 35.176.111/0001-38 492,72 492,72 26,0540 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  043 49.464.926/0001-27 492,72 492,72 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Estante / Armário De Aço, 30cm 5 Bandejas Cinza Suporta 120kg
Quantidade: 20 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: EST30LV Modelo: EST30LV
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CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 087 19.204.840/0001-02 492,72 492,72 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  022 24.044.214/0001-28 2.617,64 2.300,00 Sim

2 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  023 36.213.704/0001-90 2.617,64 2.452,88 6,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 099 19.204.840/0001-02 2.617,64 2.290,00 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  119 35.176.111/0001-38 2.617,64 2.299,00 0,3930 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  111 49.464.926/0001-27 2.617,64 2.355,80 2,4706 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Ar Condicionado Split Inverter  Hi Wall DUAL Voice 12000 BTUs Frio - 220V
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 13.800,00

Marca: LG/CONSUL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  019 36.213.704/0001-90 1.084,80 900,00 Sim

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  089 09.632.818/0001-00 1.084,80 927,10 3,01 Sim

3 WEB TECNOLOGIA  101 47.400.801/0001-08 1.084,00 1.084,00 16,92 Sim

4 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI  003 20.795.155/0001-79 1.084,80 1.084,80 0,07 Sim

5 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  075 24.044.214/0001-28 1.084,80 1.084,80 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  002 28.706.488/0001-96 1.080,00 890,00 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  114 35.176.111/0001-38 1.084,80 1.084,80 21,8876 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Bebedouro de Coluna 220V, Alças Laterais: facilita o transporte e deslocamento para limpeza, Capacidade de 
refrigeração 3L/H,  Altura 1,01 Metros Largura 32,00 Centimetros Profundidade 32,00 Centimetro
Quantidade: 5 Valor Unit.: 900,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: libell Modelo: libell
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LRF DISTRIBUIDORA LTDA  109 49.464.926/0001-27 1.084,80 1.084,80 0,0000 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 140 19.204.840/0001-02 1.084,80 1.084,80 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  019 09.632.818/0001-00 4.574,70 4.574,70 Sim

2 ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS  115 42.603.698/0001-80 4.574,70 4.574,70 0,00 Sim

3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI  080 20.795.155/0001-79 4.574,70 4.574,70 0,00 Sim

4 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  139 24.044.214/0001-28 4.574,70 4.574,70 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  010 28.706.488/0001-96 4.570,00 4.570,00 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 018 19.204.840/0001-02 4.574,70 4.574,70 0,1028 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  102 49.464.926/0001-27 4.574,70 4.574,70 0,0000 Sim

UNICA SANEANTES LTDA  112 43.392.983/0001-61 4.574,70 4.574,70 0,0000 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  052 35.176.111/0001-38 4.574,70 4.574,70 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Bebedouro Industrial 200Lt  Em Aço Inox De Motor Primeira Linha ,Modelo 04 Torneiras
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.574,70 Valor Total: 9.149,40

Marca: FRISBEL Modelo: 04 TORNEIRAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  070 24.044.214/0001-28 3.808,25 3.808,25 Sim

2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI  117 20.795.155/0001-79 3.808,25 3.808,25 0,00 Sim

3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  130 09.632.818/0001-00 3.808,25 3.808,25 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Bebedouro Industrial 100Lt  Em Aço Inox De Motor Primeira Linha ,Modelo 03 Torneiras
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.808,25 Valor Total: 7.616,50

Marca: AC FILTRO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  064 28.706.488/0001-96 3.800,00 3.800,00 Sim

ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS  118 42.603.698/0001-80 3.808,25 3.808,25 0,2171 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 139 19.204.840/0001-02 3.808,25 3.808,25 0,0000 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  017 49.464.926/0001-27 3.808,25 3.808,25 0,0000 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  049 35.176.111/0001-38 3.808,25 3.808,25 0,0000 Sim

UNICA SANEANTES LTDA  110 43.392.983/0001-61 3.808,25 3.808,25 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  047 24.044.214/0001-28 4.669,25 4.669,25 Sim

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  146 09.632.818/0001-00 4.669,25 4.669,25 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

EMBALAGENS VIDA LTDA  099 07.443.848/0001-34 4.669,00 4.669,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  103 49.464.926/0001-27 4.669,25 4.669,25 0,0054 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  076 35.176.111/0001-38 4.669,25 4.669,25 0,0000 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 023 19.204.840/0001-02 4.669,25 4.669,25 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Freezer 303L, 2 Portas Horizontal Degelo Manual. Capacidade total: Bruta: 325 litros e Líquida: 303 litros. Dimensões do 
produto: Altura: 93,6 cm ,Largura: 100,3 cm,Profundidade: 65 cm,Peso: 78,8 Kg
Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.669,25 Valor Total: 18.677,00

Marca: ESMALTEC/CONSUL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  075 09.632.818/0001-00 3.499,27 3.499,27 Sim

2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  030 24.044.214/0001-28 3.499,27 3.499,27 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Freezer 230L, 1 Portas Horizontal Degelo Manual. Capacidade total: Bruta: 230 litros e Líquida: 214 litros. Dimensões do 
produto: Altura: 93,7 cm ,Largura: 77 cm, Profundidade: 65 cm, 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.499,27 Valor Total: 6.998,54

Marca: ESMALTEC Modelo: HORIZONTAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

EMBALAGENS VIDA LTDA  004 07.443.848/0001-34 3.499,00 3.499,00 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 106 19.204.840/0001-02 3.499,27 3.499,27 0,0077 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  068 49.464.926/0001-27 3.499,27 3.499,27 0,0000 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  123 35.176.111/0001-38 3.499,27 3.499,27 0,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 033 11.427.407/0001-16 3.600,00 3.600,00 Sim

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  048 09.632.818/0001-00 3.697,59 3.697,59 2,71 Sim

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  017 24.044.214/0001-28 3.697,59 3.697,59 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

EMBALAGENS VIDA LTDA  045 07.443.848/0001-34 3.697,00 3.697,00 Sim

J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA  123 35.176.111/0001-38 3.697,57 3.697,57 0,0154 Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  082 49.464.926/0001-27 3.697,59 3.697,59 0,0005 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 099 19.204.840/0001-02 3.697,59 3.697,59 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Geladeira Degelo Seco 240 litros, Capacidade líquida de armazenamento (litros): - Refrigerador: 214 - Freezer: 38 - Total: 
252
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.600,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: ESMALTEC Modelo: ROC35

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SERTAO FORTE LTDA  044 35.189.259/0001-07 988,00 564,99 Sim

2 MARISELIA ALVES CHAVES 02367543194  131 36.213.704/0001-90 988,89 565,99 0,18 Sim

3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI  126 09.632.818/0001-00 988,89 694,20 22,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/06/2023 09:00:34
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES/ MOBILIÁRIAS DE FORMA PARCELADA EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CDERO-PE, VISANDO ASSIM A MELHORIA DAS 
ESTRUTURAS FÍSICAS PARA GARANTIA DE INSTALAÇÕES ADEQUADAS DOS ESPAÇOS BEM COMO AS 

ORGANIZAÇÕ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: Quadro Branco- dimensão 2,50x1,20 Quadro Branco de Fórmica 2,50 x 1,20. QUADRO BRANCO DE FÓRMICA. Quadro 
Branco Profissional. Confeccionado em laminado melamínico (fórmica) branco brilhante. Material de primeira qualidade produzido em 
MDF. Espessura total do quadro de 17mm. Moldura em alumínio. Incluso suporte de alumínio para apagador. Sistema de fixação 
invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal. Acompanha manual e conjunto de acessórios para instalação.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 564,99 Valor Total: 16.949,70

Marca: CORTIARTE Modelo: CORTIARTE
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4 NETO MOVEIS LTDA  037 24.978.808/0001-06 988,89 948,00 36,56 Sim

5 CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ESQUADRIAS LTDA

 022 06.957.510/0001-38 988,89 988,89 4,31 Sim

6 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  076 24.044.214/0001-28 988,89 988,89 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LRF DISTRIBUIDORA LTDA  088 49.464.926/0001-27 988,89 590,00 Sim

UNICA SANEANTES LTDA  004 43.392.983/0001-61 988,89 671,13 13,7508 Sim

CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA

 093 19.204.840/0001-02 988,89 988,89 47,3470 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARIA SOCORRO DE SÁ ALVES BEZERRA
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